



# ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 августа 2021 г. № 203

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.12.2014 № 401, от 24.03.2015 № 63, от 12.08.2015 № 202, от 16.09.2015 № 231, от 28.10.2015 № 272, от 29.12.2015 № 344, от 02.03.2016 № 42, от 17.08.2016 № 188, от 28.09.2016 № 226, от 28.12.2016 № 320, от 18.04.2017 № 79, от 20.06.2017 № 137, от 23.08.2017 № 197, от 15.11.2017 № 301, от 12.12.2017 № 347, от 19.12.2017 № 372, от 11.04.2018 № 95, от 10.07.2018 № 202, от 31.07.2018 № 216, от 19.12.2018 № 378, от 01.02.2019 № 16, от 04.02.2019 № 19, от 26.06.2019 № 183, от 12.11.2019 № 344, от 09.12.2019 № 391, от 18.12.2019 № 409, от 03.03.2020 № 36, от 07.05.2020 № 107, от 26.05.2020 № 120, от 09.06.2020 № 132, от 22.12.2020 № 347, от 30.12.2020 № 381, от 02.03.2021 № 29, от 13.04.2021 № 81, от 08.06.2021 № 147)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 306 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Экономическое развитие» следующие изменения:

1) абзацы первый, восьмой строки «Объемы финансирования Программы» паспорта государственной программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы составляет 13815504,7964 тыс. рублей (12001130,4892 тыс. рублей – средства областного бюджета, 1814374,3072 тыс. рублей – средства федерального бюджета), в том числе по годам:»;

«2021 год – 2031862,02444 тыс. рублей (1650933,88344 тыс. рублей – средства областного бюджета, 380928,141 тыс. рублей – средства федерального бюджета);»;



2) в таблице раздела 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в графах 4, 11 пункта 2 цифры «9513173,46137», «1518133,89444» заменить соответственно цифрами «9524173,46137», «1529133,89444»;

в графах 4, 11 пункта 6 цифры «1068884,789», «82799,989» заменить соответственно цифрами «1103884,789», «117799,989»;

в графах 4, 11 строки «Итого» цифры «13769504,7964», «1985862,02444» заменить соответственно цифрами «13815504,7964», «2031862,02444»;

в графах 4, 11 строки «в том числе:» цифры «11955130,4892», «1604933,88344» заменить соответственно цифрами «12001130,4892», «1650933,88344»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в таблице раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в графах 4, 11 пункта 2 цифры «5985850,50316», «980230,3» заменить соответственно цифрами «5996850,50316», «991230,3»;

в графах 4, 11 пункта 6 цифры «1068884,789», «82799,989» заменить соответственно цифрами «1103884,789», «117799,989»;

в графах 4, 11 строки «Итого» цифры «7819991,72361», «1153554,889» заменить соответственно цифрами «7865991,72361», «1199554,889»;

в графах 4, 11 строки «в том числе:» цифры «7486497,92361», «1067030,289» заменить соответственно цифрами «7532497,92361», «1113030,289»;

- в раздел 5 «Система программных мероприятий» согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор Рязанской области



Н.В. Любимов

от 03.08.2021 № 203

Изменения,

вносимые в раздел 5 «Система программных мероприятий»  
подпрограммы 1 «Повышение инвестиционного потенциала и развитие экспорта»

1. В пункте 1:  
в графах 6, 13 цифры «93134,29789», «6780,0» заменить соответственно цифрами «93032,55489», «6678,257»;  
в графах 6, 13 подпункта 1.2 цифры «9136,738», «1200,0» заменить соответственно цифрами «9034,995», «1098,257».
2. В пункте 2:  
в графах 6, 13 цифры «7128863,62572», «1020750,289» заменить соответственно цифрами «7157415,36872», «1049302,032»;  
в графах 6, 13 подпункта 2.1 цифры «513858,97549», «44750,0» заменить соответственно цифрами «489049,32452», «19940,34903»;  
в графах 6, 13 подпункта 2.2 цифры «222516,40768», «30000,0» заменить соответственно цифрами «240877,80165», «48361,39397»;  
в графах 6, 13 подпункта 2.5 цифры «738934,789», «82799,989» заменить соответственно цифрами «773934,789», «117799,989».
3. В пункте 5:  
в графах 6, 13 цифры «192000,0», «29500,0» заменить соответственно цифрами «203000,0», «40500,0»;  
в графах 6, 13 подпункта 5.2 цифры «157500,0», «29500,0» заменить соответственно цифрами «168500,0», «40500,0».
4. Пункт 7 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
«7.	Задача 7. Реализация регионального проекта «Адресная поддержка повышения производительности труда на предприятиях Рязанской области», направленного на достижение результатов реализации федерального проекта «Адресная поддержка повышения производительности труда на предприятиях»			Всего	84 677,3						32378,7	32269,4	20029,2	0,0	0,0	0,0	
				областной бюджет	6550,0						-	6550,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
				Федеральный бюджет	78127,3						32378,7	25719,4	20029,2	0,0	0,0	0,0	
7.1	Предоставление субсидий автономной некоммерческой организации «Агентство развития производственных систем и компетенций» в виде имущественного взноса	МПЭР Рязанской области	МПЭР Рязанской области	областной бюджет	6550,0						-	6550,0	0,0	0,0	0,0	0,0	
				Федеральный бюджет	78127,3						32378,7	25719,4	20029,2	0,0	0,0	0,0	

5. В графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме» цифры «7819991,72361», «1153554,889» заменить соответственно цифрами «7819991,72361», «1199554,889»;

в графах 6, 13 строки «Итого по подпрограмме» цифры «7819991,72361», «1067030,289» заменить соответственно цифрами «7532497,92361», «1067030,289».

